

Slepý rozpočet

Stavba :	20230009 MŠ POHÁDKA Příbram	Rozpočet: 20230009
Objekt :	01 Oprava oplocení zahrady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		Příprava území				
1	110020002R0H	Vytyčení stávajících sítí	kus	4,00	850,00	3 400,00
		vodovod:1		1,00		
		kanalizace:1		1,00		
		metalický kabel Cetin:1		1,00		
		VO:1		1,00		
Celkem za		01 Příprava území				3 400,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	132200010RAD	Hloubení rýh pro základ podezdívky šířky do 30 cm v hor.1-4, odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	19,50	102,00	1 989,00
		sever.část:65*0,3*1,0		19,50		
3	133210012R00	Hloubení šachet pro plotové sloupky vrtákem hor.1-4, D 20cm, hl.70cm	kus	124,00	500,00	62 000,00
		1+27+94+2		124,00		
4	139600012RAA	Odkopávka terénu pro podhrabové desky ručně odvoz kolečkem do 20 m	m3	35,00	200,00	7 000,00
		Začátek provozního součtu				
		předpoklad:(30,12+85,68+115,82)*0,5*0,3		34,74		
		Konec provozního součtu		34,74		
		35,0		35,00		
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	19,50	185,00	3 607,50
Celkem za		1 Zemní práce				74 596,50
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
6	111200001RA0	Odstranění náletových list.dřevin, vč.likvidace	m2	300,00	95,00	28 500,00
		předpoklad:300		300,00		
7	112100101RA1	Odstranění pařezů a kořenů náletů, vč.likvidace	kus	50,00	225,00	11 250,00
		předpoklad:50		50,00		
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				39 750,00
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
8	181300012RAA	Rozproštění ornice a vytěžené zeminy podél nového oplocení tl.do 20cm, dovoz kolečkem do 50m, osetí	m2	183,00	102,00	18 666,00
		Začátek provozního součtu				
		304,6*0,6		182,76		
		Konec provozního součtu		182,76		
		183		183,00		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				18 666,00
Díl: 27		Základy				
9	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 betonováno do terénu	m3	16,20	4 100,00	66 420,00
		Začátek provozního součtu				
		65*0,3*0,8*1,035		16,15		
		Konec provozního součtu		16,15		
		16,2		16,20		
10	931971111R01	Dilatace zákl.pasu vsvisle asfaltovou lepenkou	m	7,00	310,00	2 170,00
		sever.část:1,0*7		7,00		
Celkem za		27 Základy				68 590,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
11	318110011RT7	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků deska 245x30x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v.30cm	kus	98,00	500,00	49 000,00
		v:35		35,00		
		j:13		13,00		
		z:47		47,00		
		s:3		3,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	20230009 MŠ POHÁDKA Příbram	Rozpočet: 20230009
Objekt :	01 Oprava oplocení zahrady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
12	338171113R01	Osazení sloupků plot. ocelových do 3,0m, zalití betonem C16/20 (sloupky dodávka oplocení)	kus	124,00	820,00	101 680,00
		1+27+94+2		124,00		
13	348922211R01	Zdivo plotové tl.200mm z tvárníc hladkých přírod. výplň betonem C16/20, propojovací výztuž	m2	39,00	700,00	27 300,00
		Začátek provozního součtu				
		0,5*0,25*309		38,63		
		Konec provozního součtu		38,63		
		39,0		39,00		
14	348924131R01	Stříška plot. pro zeď tl.200mm z tvar.hlad.přírod. (zákryt.desky 500x250x50mm)	m	68,00	205,00	13 940,00
		136*0,5		68,00		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				191 920,00
Díl: 90		Oplocení				
15	767920220R00	Montáž vrátek na ocelové sloupky, plochy do 3 m2	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
16	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
17	900100001RAH	M+D Oplocení z 3D panelů s PVC povrchem v.1,53m vč.sloupků jakl 60/40 s víčkem povrch.úprava .Zn	m	304,60	780,00	237 588,00
		viz popis v PD:				
		Začátek provozního součtu				
		j:30,12		30,12		
		v:85,68		85,68		
		s:73,02		73,02		
		z:115,82		115,82		
		Konec provozního součtu		304,64		
		304,6		304,60		
18	55346338	Vrátka ocelová jednokřídlá 1170x2250mm vč.sloupků a povrchové úpravy (viz popis v PD)	kus	1,00	55 000,00	55 000,00
19	55346470	Vrata ocelová s ocelovými sloupky 3300x2250mm vč.sloupků a povrchové úpravy (viz popis v PD)	kus	1,00	70 000,00	70 000,00
Celkem za		90 Oplocení				376 088,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	767914830R00	Demontáž stáv.oplocení z drát.pletiva H do 2 m	m	304,60	205,00	62 443,00
21	767920810R00	Demontáž vrátek k oplocení plochy do 2 m2 - pro použití	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
22	767920840R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2 pro použití	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
23	976011211R00	Demontáž betonových plotových patek (severní a jižní část)	kus	42,00	105,00	4 410,00
		předpoklad:42		42,00		
24	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,66	220,00	804,66
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,92	100,00	3 291,80
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	3,66	150,00	548,63
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,66	220,00	804,66
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				79 302,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení	t	65,43	201,00	13 152,02
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				13 152,02